
 

 

 

 

 

 

 
                                            

 

Zarządzenie Nr 251/2024 

Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 29 sierpnia 2024 roku  

 

 

zmieniające Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta Płocka 
  
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 609 ze zm.) postanawiam, co następuje: 

 
§1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Płocka stanowiącym załącznik do zarządzenia  nr 120/2024 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 lipca 2024 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu 
organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 191/2024 z dnia 23 lipca 2024 r. wprowadzam następujące 
zmiany: 
 
1) § 9 ust. 22 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 „1) zarządzanie ruchem: 

a) na drogach publicznych znajdujących się na terenie Gminy Płock, 

b) na drogach wewnętrznych będących w zasobie Gminy Płock;” 

 

2) § 22 Załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka otrzymuje brzmienie: 
„§ 22. Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii  Ruchu Drogowego – WPT 

1) Referat Transportu Publicznego, Strefy Płatnego Parkowania i Zezwoleń – WPT-I; 

2) Referat Inżynierii Ruchu Drogowego, Zezwoleń, Usuwania i Przepadku Pojazdów – WPT-II.” 

 

3) Załącznik nr 3(3) do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych, zgodnie z właściwością 
merytoryczną. 
 
§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

                                                                                                                  

     

                                                                                                                  
Prezydent Miasta Płocka 
/-/ Andrzej Nowakowski 



 

 
     

 

Załącznik 

do Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Płocka 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Wydział Zarządzania 
Nieruchomościami 

Gminy 

Wydział Kształtowania 
Środowiska  

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

DS. KOMUNALNYCH – VP 2 

Referat 
Utrzymania 

Czystości i Zieleni 

Wydział Transportu 
Publicznego i Inżynierii 

Ruchu Drogowego 

Referat Transportu 
Publicznego, Strefy 

Płatnego Parkowania               
i Zezwoleń 

Referat Inżynierii   
Ruchu Drogowego, 

Zezwoleń, Usuwania                
i Przepadku Pojazdów 

Referat 
Rozdysponowywania 

Nieruchomości  

Zespół 
Gospodarowania 

Nieruchomościami 

Referat 
Eksploatacji 

Infrastruktury 
Komunalnej 

Referat Ochrony 
Środowiska 

Geolog Miasta 

Prezydent Miasta Płocka 

Wydział Spraw 
Komunalnych 

Referat Ochrony 
Przyrody 

bezpośrednia podległość merytoryczna: 
…………………………………………………………... 

Wydział 
Gospodarowania 

Odpadami 

Referat 
Gospodarowania 

Odpadami 
Komunalnymi 

Zespół ds. Organizacji 
Systemu Gospodarki 

Odpadami 
Zespół 

Ekodoradców 


